
UCHWAŁA NR XXXI/236/2016
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 22 sierpnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk

Na podstawie art. 3 ust 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku poz. 446) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Miasto Płońsk zatwierdzonego uchwałą Nr XXIII/186/2012 Rady 
Miejskiej w Płońsku z  16 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012 r. poz. 2514) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 7418B0E4-759C-4148-906E-91F1C55F8863. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/236/2016

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 22 sierpnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 16 lutego 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk

Wobec uprawomocnienia się z dniem 24 listopada 2015 r. postanowienia z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 
wykreślenia spółki Płoński Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. w likwidacji z rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego należy wykreślić ww. Spółkę z wykazu podmiotów utworzonych przez Miasto lub 
do których Miasto przystapiło, stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Gminy Miasto Płońsk zatwierdzonego 
Uchwałą nr XXIII/186/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 16 lutego 2012 r.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 7418B0E4-759C-4148-906E-91F1C55F8863. Podpisany Strona 2



       

 

 

 

 

 
      Załącznik Nr 4 

      do Statutu Gminy Miasto Płońsk 

      zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/186/2012  

      Rady Miejskiej w Płońsku 

      z dnia 16 lutego 2012 roku 

 

 

Wykaz podmiotów utworzonych przez Miasto lub do których Miasto przystąpiło 
 

I. Jednostki posiadające osobowość prawną 

   1. Miejskie Centrum Kultury w Płońsku 

   2. Miejska Biblioteka Publiczna w Płońsku 

 

II. Zakłady i Jednostki Budżetowe 

   1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Płońsku 

   2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płońsku 

   3. Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Płońsku 

   4. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku 

   5. Przedszkole Nr 1 w Płońsku 

   6. Przedszkole Nr 2 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Płońsku 

   7. Przedszkole Nr 3 w Płońsku 

   8. Przedszkole Nr 4 „Pod Zielonym Listkiem” w Płońsku 

   9.  Przedszkole Nr 5 im. Jasia i Małgosi w Płońsku 

   10. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Płońsku 

   11. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku 

   12. Gimnazjum Nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Płońsku 

   13. Gimnazjum Publiczne Nr 2 im. Bolesława Chrobrego w Płońsku 

 

III. Spółki 

   1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. 

   2. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Płońsku Sp. z o.o. 

   3. Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o. w Płońsku 

   4. Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Płońsku Sp. z o.o. 

    5. Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o. o. 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/236/2016

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Id: 7418B0E4-759C-4148-906E-91F1C55F8863. Podpisany Strona 3


		2016-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




